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Movel-abonnement 
 

Abonnementspakker 
Movel tilbyr tre ulike abonnementspakker:  

Abonnementspakker kWh tilgjengelig pr år Pris pr mnd. inkl. mva. 
Anslått årlig kjørelengde 

(km) 

Small 1200 198,- Inntil 6 000 

Medium 2400 289,- Inntil 12 000 

Large 3600 389,- Inntil 18 000 

 

Bruker kan velge om ladepunktet skal stå åpent eller om lading skal aktiveres/avsluttes med RFID-brikke. 

Ønskes RFID-brikke, følger denne med kostnadsfritt. 

 

Nettleverandører i ulike deler av landet har forskjellige priser. Prisene på abonnementene kan derfor 

variere noe, avhengig av betingelsene hos nettleverandøren der ladesystemet er installert. Prisene i 

tabellen ovenfor gjelder i konsesjonsområdet til Hafslund Nett. 

 

For anlegg med færre enn ti aktive ladeabonnementer, vil Movel beregne et påslag, for å dekke faste 

kostnader knyttet til abonnementene for hhv. strøm og internett. 

 

Prisene på Movels abonnementer forutsetter at det aktuelle ladesystemet er bygget og dimensjonert slik 

at det ikke blir effektmålt. 

Forholdet mellom strømforbruk og kjørelengde påvirkes av flere faktorer. De viktigste er bilmodell, 

utetemperatur, sjåførens kjørestil, takstativ, antall passasjerer og bagasjevekt.  

Movel anbefaler å velge et abonnement som er realistisk i forhold til behovet. 

Ladekapasitet 
Hjemmelading (normallading) skal dekke det daglige behovet til brukere av ladbare kjøretøy. Ved 

langturer er det i tillegg behov for å benytte hurtiglading langs veien. Ladesystemet i 

boligsammenslutninger dimensjoneres slik at alle får et garantert minimum med strøm. Movels 

anbefalte minimum er 10 kWh i løpet av en samtidig ladetid på åtte timer, i tråd med anbefalingen fra 

Norsk Elbilforening. 10 kWh tilsvarer normalt 50 km. 

Minimumsleveranse av strøm vil i prinsippet bare inntreffe når alle lader samtidig. Dette vil i de fleste 

anlegg kun skje unntaksvis, og normalt vil derfor hver bil få tildelt mer enn 10 kWh i løpet av 

ladesesjonen. 
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Faktura 
Abonnenter faktureres månedlig. Faktura sendes ut pr e-post med 14 dagers forfall. Ved inngangen til en 

ny måned vil bruker motta e-post med den enkelte ladesesjon og samlet forbruk foregående måned. 

Standard vilkår ved overforbruk er som følger: 
Dersom brukeren i løpet av kalenderåret bruker mer strøm enn øvre grense i valgte abonnement, vil 

bruker bli etterfakturert ved kalenderårets slutt. Brukeren vil da bli fakturert for differansen mellom 

årskostnaden for det valgte abonnementet og årskostnaden for abonnementet som brukerens forbruk 

faller innenfor. 

Dersom brukeren med abonnementet «Large», overskrider den øvre grensen på antall kWh, vil brukeren 

bli etterfakturert for overforbruk. Overforbruket vil prises ut fra gjennomsnitts strømpris inkludert 

nettleie i den aktuelle perioden, med tillegg av fakturagebyr. 

Dersom brukeren er blitt kunde i løpet av kalenderåret, vil eventuelt overforbruk justeres etter antall 

aktive måneder.  

Movel har under utvikling en løsning hvor brukeren kan logge seg inn på «Min side» via Movels 

hjemmeside / App for å følge med på eget forbruk. Det vil også bli utviklet andre praktiske 

funksjonaliteter i denne løsningen. 

Brukere med abonnement kan ved behov kontakte Movels servicetelefon: 475 04 041. 

Dette mobilnummeret er også oppført på ladepunktet. 

 

Øvrige priser Pris inkl. mva. 

Etablering av abonnement 0,- 

Gebyr ved etter-fakturering ved for høyt forbruk i forhold til valgt 
abonnement – vurderes på 12 måneders basis. 

150,- 

Frysing inkludert gjenåpning av abonnement ved lengre fravær 200,- 

Erstatte tapt RFID-brikke, ekstra RFID-brikke  150,- 

Endre abonnement i bindingstiden (seks måneder) 250,- 

Purregebyr ved forsinket betaling 70,- 

Gjenåpning av abonnement ved mislighold 200,- 
 

http://www.movel.no/

